[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2017              № 2

	Об исключении из реестра  муниципальных услуг (функций)  Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в отношении земли (полномочия по  которым переданы в Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской  области)

В соответствии с   изменениями  и  дополнениями  вступившими  в  силу с 01.01.2017г. в  Федеральный Закон  от 25 октября 2001г. №137-ФЗ  (ред. от 03.07. 2016г.) «О  введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации» предоставление  земельных  участков, государственная  собственность  на  которые  не  разграничена, осуществляется  органом  местного  самоуправления  муниципального  района в  отношении  земельных  участков  расположенных  на  территории  сельского  поселения, входящего  в  состав  этого    муниципального  района, и земельных  участков, расположенных  на межселенных  территориях  муниципального  района,  за  исключением  случаев, предусмотренных  настоящим  пунктом.

        Администрация  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

       1.Исключить  из  реестра  муниципальных  услуг (функций)  Администрации  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области касаемых  земли (полномочия  по  которым  переданы в Администрацию  муниципального  образования «Ярцевский  район» Смоленской  области).

        2. Настоящее  постановление  разместить  в  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации муниципального  образования «Ярцевский  район» Смоленской  области.

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования

Миропольского Сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                          А.Н. Ильин